2

	UBND PHƯỜNG ĐĂK BLA

PHÒNG VĂN HÓA - XÃ HỘI

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Đăk Bla, ngày      tháng 8 năm 2025

PHIẾU TRÌNH

V/v đề nghị ban hành Kế hoạch Triển khai điều tra, thống kê, phân loại các cơ sở kinh doanh thức ăn đường phố, cơ sở kinh doanh dịch vụ ăn uống, sản xuất thực phẩm về vệ sinh an toàn thực phẩm trong năm 2025 trên địa bàn phường
Kính gửi: Lãnh đạo Ủy ban nhân dân phường Đăk Bla
1. TÓM TẮT NỘI DUNG VĂN BẢN THAM MƯU GIẢI QUYẾT
Về việc tham mưu ban hành Kế hoạch Triển khai điều tra, thống kê, phân loại các cơ sở kinh doanh thức ăn đường phố, cơ sở kinh doanh dịch vụ ăn uống, sản xuất thực phẩm về vệ sinh an toàn thực phẩm trong năm 2025 trên địa bàn phường.
2. Ý KIẾN THAM MƯU CỦA CHUYÊN VIÊN

Căn cứ Công văn số 56/YTKT-DS-CSSK ngày 06/8/2025 của Trung tâm Y tế V/v đề nghị điều tra, thống kê, phân loại các cơ sở kinh doanh thức ăn đường phố, cơ sở kinh doanh dịch vụ ăn uống, sản xuất thực phẩm thuộc phạm vi quản lý của ngành Y tế năm 2025;
Phòng Văn hóa - Xã hội tham mưu Kế hoạch Triển khai điều tra, thống kê, phân loại các cơ sở kinh doanh thức ăn đường phố, cơ sở kinh doanh dịch vụ ăn uống, sản xuất thực phẩm về vệ sinh an toàn thực phẩm trong năm 2025 trên địa bàn phường Đăk Bla. (có kế hoạch kèm theo).
3. Ý KIẾN GIẢI TRÌNH LÀM RÕ CỦA CHUYÊN VIÊN

Kính trình Lãnh đạo phòng xem xét./.
	Ý kiến của Lãnh đạo Văn phòng HĐND - UBND:

Ngày   /8/2025

Bùi Tiến Dũng
	Ý kiến của lãnh đạo UBND phường
PHÓ CHỦ TỊCH

Ngày   /8/2025

Nguyễn Đại Trà

	Ý kiến của Lãnh đạo Phòng Văn hóa - Xã hội
Ngày 11 /8/2025

Thống nhất kế hoạch, trình lãnh đạo UBND ký ban hành
Đặng Tấn Đức
	Chuyên viên:

Ngày      /8/2025

Kính trình!
Trịnh Thị Thanh Phương